
開催日：2025年8月6日(水)　参加：13倶楽部／52名

開催場所：岩手沼宮内カントリークラブ　南コース　5,738Y　PAR72 岩手ゴルフ連盟

OUTスタート
組数 時間 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属

注意事項

１．欠場者があった場合は、組合せを一部変更することがある。 

２．プレーの進行に留意し、先行組との間隔を不当にあけないよう注意のこと。 

３．携帯電話は規則アプリを閲覧する場合のみ使用可とする。 競技委員長　工藤　　悟

2025年度（第22回）岩手県女子倶楽部対抗競技
兼 第24回東北女子倶楽部対抗競技岩手県予選会

《組合せ及びスタート時刻表　第1ラウンド》

1 7:30 中田　　綾乃 盛岡 佐藤　　幸江 一関 清水　真知子 盛岡ハイランド 菅村　　桐子 八幡平

2 7:39 阿部　友希菜 ローズランド 菊池　るみ子 栗駒 菅野　　厚子 南岩手 高田　　美穂 ニュー軽米

3 7:48 畠山　　真弓 岩手 斉藤　　和子 宮古 佐々木　美子 盛岡南 松田　　由紀 きたかみ

4 7:57 沼田　　光代 江刺 小岩　　みき 南岩手 吉田　　光穂 きたかみ 井上　　洋子 盛岡ハイランド

5 8:06 海保　　真美 栗駒 藤田　　　祈 ローズランド 山本　　園子 一関 佐藤　　真理 岩手

6 8:15 佐々木　美佳 ニュー軽米 津志田　翔子 盛岡 戸田　亜貴恵 八幡平 千葉　　智子 盛岡南

7 8:24 本宮　さおり 宮古 泉田　由紀子 江刺 佐々木久美子 ニュー軽米 千葉　　美江 一関

8 8:33 照井　千都子 きたかみ 馬場　　早苗 盛岡ハイランド 吉岡　雪季恵 盛岡 岩田　　博子 宮古

9 8:42 小関　ゆかり 盛岡南 橋本　こずえ 岩手 平野　　涼子 江刺 田鎖　　美樹 栗駒

10 8:51 阿部　　眞喜 南岩手 藤原　由美子 八幡平 米倉　　育子 ローズランド 今渕　美穂子 盛岡

11 9:00 菅原　　知美 一関 三浦　　晶子 ニュー軽米 千葉　　貴子 栗駒 須田　　栄子 南岩手

12 9:09 双畑　　志保 八幡平 伊藤　　栄姫 きたかみ

菅原　　英代 岩手 佐藤　　亜江 江刺

大井　　宏子 宮古 阿部　　陽佳 ローズランド

13 9:18 府金　喜美恵 盛岡ハイランド 玉山　　寛子 盛岡南


